

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองไร่ หมู่ที่ 7 ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 257.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 899.50 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.15 ม.

ประมาณราคาวันที่ 2 ก.ค 2562

แบบเลขที่ 11/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.		-	-		-	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.98	365.15	16,424.45	1.3624	497.48	22,376.67
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	899.50	345.73	310,984.14	1.3624	471.02	423,684.79
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	7.00	163.94	1,147.58	1.3624	223.35	1,563.46
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	80.50	84.91	6,835.26	1.3624	115.68	9,312.36
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.42	80.66	1,243.78	1.3624	109.89	1,694.53
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					339,635.21		รวม	461,631.81
							ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	461,000.00

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

512.51

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

339,635.21

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

(นางสมยรี สมุทรศรี)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางนวลจันทร์ อันทะปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ